

---

# **SJVM Holding ApS**

**CVR-nr.: 41808837**

Stendyssevej 10  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/05/2023**

---

**Johan Mailand**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SJVM Holding ApS  
Stendyssevej 10  
4000 Roskilde  
e-mailadresse: johan@mailand.se  
CVR-nr.: 41808837  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsesberetning

Selskabet driver primært "holding" virksomhed.

Selskabets resultat efter hensættelse til skat af årets resultat for regnskabsåret 2022 anses af direktionen som værende tilfredsstillende, idet der netto blev opnået et positivt afkast af de indgået positioner. Årets resultat har ikke været påvirket af særlige forhold.

Resultatet overføres efter resultatdisponeringen.

Det forventes, at 2023 vil give et positivt resultat, hvor succeskriteriet er et overskud efter skat samt positivt afkast af de indgået positioner.

| Nettoomsætning   |      | 0             | 0             |
| Produktionsomkostninger                                  |      |               | 0             |
| <b>Bruttoresultat</b>                                    |      | <b>0</b>      | <b>0</b>      |
| Administrationsomkostninger                              |      | -800          | -3.678        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                  |      | <b>-800</b>   | <b>-3.678</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder |      | 95.849        | 0             |
| Andre finansielle indtægter                              |      | 0             | 22.369        |
| Øvrige finansielle omkostninger                          |      | -67           | -361          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                        |      | <b>94.982</b> | <b>18.330</b> |
| Skat af årets resultat                                   |      | 0             | 0             |
| <b>Årets resultat</b>                                    |      | <b>94.982</b> | <b>18.330</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                   |      |               |               |
| Overført resultat  |      | 94.982        |               |
| <b>I alt</b>   |      | <b>94.982</b> | <b>18.330</b> |

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

|  | Note | 2022          | 2020/21        |
|--|------|---------------|----------------|
|  |      | kr.           | kr.            |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     |      | 40.000        | 40.000         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>40.000</b> | <b>40.000</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>40.000</b> | <b>40.000</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 10.000        | 50.000         |
| Tilgodehavende skat                          |      | 40.000        |                |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>50.000</b> | <b>50.000</b>  |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      |               | 0              |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>   |      |               | <b>0</b>       |
| Likvide beholdninger                         |      | 7.688         | 11.055         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>57.688</b> | <b>61.055</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>97.688</b> | <b>101.055</b> |

## Balance 31. december 2022

### Passiver

|  | Note | 2022          | 2020/21        |
|--|------|---------------|----------------|
|  |      | kr.           | kr.            |
| Registreret kapital mv.                      |      | 40.000        | 40.000         |
| Overført resultat                            |      | 17.463        | 18.330         |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>57.463</b> | <b>58.330</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 0             | 2.500          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse        |      | 40.225        | 40.225         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>40.225</b> | <b>42.725</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>40.225</b> | <b>42.725</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>97.688</b> | <b>101.055</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022**

1